

**I. MUNICIPALIDAD DE VALLENAR**

R.U.T.: 69.030.500 - 3

PLAZA 25 - FONDO 613756 - FAX 613796

ANEXO 208

ORDEN DE COMPRA

**Nº 019515**SR(ES): Albencia Camano RUI: 27.196.281-5SIRVA(N)SE ENTREGAR LO SIGUIENTE: FECHA, 24 de Feb 2022SOLICITUD DE: DidecoPARA SER UTILIZADO EN: Programade verano 2022.114-05-01-441-000-000.ORDEN SERVICIO DOCUMENTO Nº 01

CUENTA	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	P. UNITARIO	VALOR
	Block dibujo	15		1.500	22.500.
	lapices de colores	15		1.500	22.500.
	Net tempera	15		1.900	28.500.
	Pincel grueso	15		480	7.200.
	Bolsa de greda	15		1.500	22.500.
	Cola para	15		1.200	18.000.
	mezclador	10		300	3.000.
	Tijeras	15		600	9.000.
	Papel lustre	15		150	1.500.
	Goma eva	5		1.500	7.500.
	Silicona liquida	15		600	9.000.

Imp. MERA • Ramirez 518 • Vallenar

ENTREGADO A:

**TOTAL \$**150.200.

FIRMA PEDIDO

SIRVASE ADJUNTAR ESTA  
ORDEN DE COMPRA A SU  
FACTURA Y NO MODIFICAR  
VALORES

RECIBI CONFORME

Vº Bº DIRECTOR FINANZAS Y PRESUPUESTO